GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

    FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33362214.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 003/2014–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2014–RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo destinado a contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Diamantino, conforme consta no Anexo I.

Diamantino, 28/02/2014.

Roberta Leal Raye

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 2646/2013.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

    FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33362214.

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Curso Área Nome do Candidato P.E P.D A.T Total Classificação

E
N

F
E

R
M

A
G

E
M

Administração em

Enfermagem
Naligya Etelvina da Silva 8,0 9,0 ------ 17,0

Aprovada

Assistência em

Enfermagem

Cibelle Regina de Barros

Leite
6,5 ------ ------ ------ Eliminado

Juliana R. Pereira Rodrigues 7,0 7,5 0,2 14,7 Classificada

Paula Capistrano de Oliveira

Carvalho
7,5 7,5 2,0 17,0

Classificada

Fundamentos em

Enfermagem
Maico Pereira de Brito 6,5 ------ ------ ------ Eliminado

E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

F
ÍS

IC
A

Fundamentos e

Esportes

Cezário Junior de Araujo 7,26 7,5 0,2 14,96 Classificado

Elton Alves de Andrade -------- -------- -------- -------- Eliminado

Joeber Delcoli de Almeida 7,13 8,2 -------- 15,33 Classificado

Leomar Jacinto Tofanelli

7,20 8,5 0,75 16,45

Aprovado

E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

F
ÍS

IC
A

 E

E
N

F
E

R
M

A
G

E
M

Farmácia/

Bioquímica/

Biologia

Eva Marcia Marques Silva

3,0 -------- -------- -------- Eliminado

Ivanir de Paula de Morais

-------- -------- -------- -------- Eliminado

Lauriani Da Rold

7,0 8,0 2,04 17,4 Aprovada

Nutrição
Viviane Castilho Justo

-------- -------- -------- -------- Eliminado

Diamantino, 28/02/2014.

Roberta Leal Raye

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 2646/2013.